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Brązowy Pas Karate Kyokushinkai 320
cm - Beltor

Cena 29,00 zł

Numer katalogowy B1507

Kolor brązowy

Kolekcja Kimono Karate Kyokushinkai

Długość 320 cm

Opis produktu

Brązowy pas karate Kyokushinkai Beltor - 320 cm
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Brązowy pas – Cha obi
Brązowy jest mieszanką trzech kolorów: czerwonego - fizycznego, żółtego - intelektualnego oraz niebieskiego - duchowego.
Pas w kolorze brązowym wyraża poczucie równowagi ciała, duszy i umysłu. Osiągnięty etap cechuje się poważnym i dojrzałym
podejściem do treningu. Karateka potrafi wykonywać pewne oraz silne techniki, nie zapominając jednocześnie o dalszym
doskonaleniu swoich umiejętności. Pokorne doskonalenie swoich umiejętności pozwolą na uzyskanie pasa w kolorze
czarnym.

Dane techniczne:
Długość: 320 cm
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Szerokość: 4 cm

Materiał: 100 % bawełna

Staranne wykończenie od początku do końca!
Pas wzmocniony jest aż 8 szeregowym przeszyciem z użyciem mocnych i grubych nici. Skrajne elementy są dodatkowo
wzmocnione i wykończone w estetyczny sposób, dzięki czemu pas nie ulega zniszczeniom i wytrzymuje intensywne
treningi! Szerokość pasa została dopasowana tak, aby z łatwością można było go związać.
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Beltor - Marka wybierana przez mistrzów!
Polecany jest przez najlepszych zawodników ze świata karate, którzy cenią sobie profesjonalną jakość wykonania i
komfort użytkowania! Dąż do osiągnięcia perfekcji technik sztuki walki karate i duchowego spokoju tą samą drogą co najlepsi
zawodnicy! Posiadacza brązowego pasa określa się mianem strażnika etykiety Dojo.

Szósty stopień - praktyka i kreatywność
Od rozpoczęcia pierwszego treningu nieskazitelność białego pasa znika bezpowrotnie. Biały pas nasiąka potem i stopniowo
staje się coraz bardziej przybrudzony, aż do osiągnięcia czarnej barwy. Z tego względu pasa karate nie można prać,
bowiem odzwierciedla on Twojego ducha walki! Długa droga do osiągnięcia równowagi psychofizycznej wskazywana jest
za pomocą kolorów pasów, które zdobywa się na poszczególnych etapach rozwoju. Posiadacz brązowego pasa cechuje się
znakomitym wyczuciem swego ciała oraz doskonałym opanowaniem wszelkich technik walki.

Jak dobrać długość pasa?
Wszystko zależy nie tylko od obwodu zawodnika, ale również od stylu wiązania. Zwykle kobiety zawiązują pasy w
talii, a mężczyźni na biodrach. Najlepszym sposobem jest zmierzenie długości przy pomocy sznurka, taśmy lub innego pasu
materiałowego. Należy zawiązać go w pożądany sposób, dodać dodatkowo około 5-8 cm więcej centymetrów na węzeł (ze
względu na szerokość pasa) oraz dopasować długość obu końców jakie chcemy uzyskać w docelowym pasie. Dopasowany w
ten sposób sznurek lub taśmę należy odpowiednio oznaczyć, a po zdjęciu zmierzyć jego długość. Pas można owijać
pojedynczo lub podwójnie, z tego względu dobór rozmiaru jest bardzo indywidualny.
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